Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Design da

Universidade Federal do Ceará (PPGAU+D-UFC)

Aditivo II Edital nº 02/2020 Processo Seletivo - Mestrado Acadêmico

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e

Design da Universidade Federal do Ceará torna público o presente Termo Aditivo em

complemento ao Edital de Seleção 02/2020:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo de que trata o Edital 02/2020

até a data de 23/06/2020. O calendário dos demais atos da seleção (provas e

resultados) será divulgado após a reformulação do Calendário Acadêmico da UFC.

Fortaleza, 13 de maio de 2020

Profª Clarissa Figueiredo Sampaio Freitas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Arquitetura e Urbanismo e Design da UFC